
ZASAHMNE I UPRAVUANJEGROtsUEM. FUNEMLS AND CEMETERIES MANACEMENT

DTRIKCUA Muh Mutlrc 8ai6l|ir 38, Sadirc: lnlor +347 33 535 17q Faf, 1347 $ 535 164
PRoDAVNICA POGREINE OPiEME . PctEkiii* 1, S.n*s: hlo: +387 33 551 370
GROBUEBATT lddis.6r; lrro: +3S7 33 S5175O GnOSUEVLAXOVO Vlar(rct6; lnfo: +3S7 33 761955
GROBUESTADpN p.trioBk ligcbb i.io +$7 33 254 306 MRIVAENICA Juli{M 6l.rnfo.-347 33664 446
CVTECAiABARI ,1*i!€ 61i ldor +387 J3 5tl 375 RrIMiEPoRI. llrkoobb.lnlo: -387 3.107, O,?t

BESPIAINIINFOIEIEONTOOO2o46a mitkfu]lro@dhr6.. Mr.rlpb

Broi: 0602-2406-15/19
Saraievo: 10.07.2019.god.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BiH" br: 39/14), i alana 43. i 47. Statuta
KIKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u Zapisniku o pretledu
i ocjeni ponuda broj 0602-2406-14/19 od 09.07.2019. godine, Direktor d o n o s i

Ugovor za nabavku usluga revizre seta

9.360,00KM sa PDV om, dodjeljuje se

Analela Zvizdoviaa 1, Sarajevo.

ODLUKU
izboru najpovoljnijeg ponudaaa
po konkurentskom zahtjevu

alan 1.

finansi.iskih izvje<taia o poslovanju za 2019. godinu u vrijednosti od

ponuaraau BDO BH d.o.o. Saraievo, sa registrovanim sjediltem Fra

Clan 2.

Ponuda ponualaaa Orecons& Auditd.o.o. Zenica, se odbija u skladu sa 58. Stav 4),Taikai)Zakonaojavnim
nabavkama ("Sluibeniglasnik BiH"br.39/14) kao neprihvatljive za ugovorniorgan.

Clan 3.
U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona KJKP "Pokop" d.o.o. Sarajevo ae ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaaima koji su uaestvovali u postupku nabavke.

tlan 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje
X-iKP,,Pokop" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al- 18. i 88. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo konkurentski
zahtjev za nabavku usluga revizije seta finansijskih izvjeitaja o poslovanju za 2019. Bodinu.
Na portalu javnih nabavki oblavljeno je obavjestenje o nabavci broj 775-7-2-126-3-30/19 objavljeno dana
24.06.2019.9odine.
Kriterij za dodjelu ugovora je ekonomski najpovoljnija ponuda.
Na osnovu Obavjestenja o nabavci itenderske dokumentacije izvrieno je lavno otvaranje ponuda dana
09.07.2019. godine u 10:30 sati u prostorija KIKP ,,Pokop" d.o.o. Mula Mustafe EaieskUe 38, Saralevo, ito ie
konstatovano u Zapisniku o otvaraniu ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik

BiH" broj 39/14).

Komisija je na javnom otvaranlu konstatirala da je svoje ponuda predalo 4 (ietiri) ponudada i to: ,,Orecons
Audit d.o.o. Zenica, Muftije Semsekadiaa 14, Merfi druitvo za finansije ireviziju d.o.o. Porodice Ribar 37,
Grant Thornton d.o.o. Vase Pelagiaa z/lv, Banja Luka i BDO BH d.o.o. Fra Analela Zvizdoviaa 1, Sarajevo.

lI lD enol - q:mfl9oaooa; pov gnol - :oortqoaoooa: uBs - os'orozor-rg: suDsKt ntc. anot - o6s-GRe8-08'oozpzz

T,R.Unlci.diiaa,3a3202250686353:A5AB.nke,13704060014t4626:RAIFFETSENSank.161m@@5140041;UNTONB.nka.1020290000015965
NLB Aank. . 132731m10008492i SBERBAN( 140102m601?707. INTESA s.P B.n*. 1549212005907130i PRTVREONAB.n&a 1o10@@71258469



Komisija ie prema tlanu 65. ZN pristupila pre8ledu i ocjeni ponuda, ito je konstatirano u Zapisniku o

pregledu i ocjeniponuda, kojije sastavnidio ove Odluke.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, Ugovor za nabavku usluga revizije seta finansijskih
izvjeitaja o poslovaniu 2a 2019. todinu, u vriiednosti od 9.360,00 KM sa PDV-om, dodijeljuje se ponudaiu
BDO BH d.o.o. Sarajevo, re8istrovanim sjediltem Fra Analela Zvizdovida 1, kojije po konkurentskom zahtjevu
podnio najpovoljniju ponudu.

Ponualaa Orecons & Audit d.o.o. Zenica, se odbUa kao neprihvatljiva za ugovornior8an, jer ne ispunjava sve

uslove i2 tenderske dokumentacije, iz razloga lto ie ponLrdaa u sklopu svoje ponude vrSio ispravke
hemijskom olovkom na straniS. ponude na Obrascu 2a cijenu ponude, na mjestu ponuda broj i na strani 12
ponude, tlan 1. Nacrt Ugovora. lspravke su raalene na natin da iste nisu vidljive odnosno nisu u skladu sa

taakom 13. tenderske dokumentacije,,Svaka ispravka u ponudi mora biti izraarena na naain da ie vidljiva,
potvrdena potpisom i peaatom ponu(lata".
Na osnovu gore navedenog Komisija lonstatuje da se ponuda ponudaaa 

"Orecons 
& Audit d.o.o. Zenica

odbua u skladu sa tlanom 68. stav 4), taaka i) Zakona o iavnim nabavkama BiH, jer ne ispunjava zahtjeve iz
Tenderske dokumentacije.

Shodno navedenom utovorni organ je prihvatio prUedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti Zalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje utovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuaenom
poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne more biti manji od

RAN Rrc

xopila apknrka o p.eSledu I oci.ir po.uda

1. Po.ud.aiha xa;
2. Nadlelnoj 3lurbi;


